

Bid Results

Bidder Details

Vendor Name	Geocon West, Inc.
Address	24711 Redlands Blvd Loma Linda, California 92354 United States
Respondee	Neal Berliner, GE
Respondee Title	President
Phone	951-304-2300
Email	berliner@geoconinc.com
Vendor Type	
License #	
CADIR	

Bid Detail

Bid Format	Electronic
Submitted	04/10/2025 1:45 PM (PDT)
Delivery Method	
Bid Responsive	
Bid Status	Submitted
Confirmation #	423828
Ranking	0

Respondee Comment

Buyer Comment

Attachments

File Title	File Name	File Type
Geocon_Fontana DE-24-195-SQ-02 Citywide Pvmnt Rehab_r.pdf	Geocon_Fontana DE-24-195-SQ-02 Citywide Pvmnt Rehab_r.pdf	Response File

Subcontractors

No Subcontractors

Line Items

Discount Terms No Discount

Item #	Item Code	Type	Item Description	UOM	QTY	Unit Price	Line Total	Response	Comment
PORTLAND CEMENT CONCRETE (EXCLUDES SIGNAL POLE FOUNDATIONS)							\$84,000.0000		
1			Sampling of Fresh Portland Cement Concrete (Required when performing the following tests: ASTM C143, C173, C231, C138, C191, C266, CT515, CT530)	HR	10	\$8,400.0000	\$84,000.0000	Yes	See proposal for full breakdown.
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT							\$41,100.0000		
2			HVEEM Stability Test (S-Value) of Asphalt Concrete	EA	30	\$350.0000	\$10,500.0000	Yes	
3			Combined Aggregate Gradation of Asphalt Concrete (AC)	EA	30	\$250.0000	\$7,500.0000	Yes	
4			Asphalt Binder Content/ Gradation	EA	30	\$320.0000	\$9,600.0000	Yes	
5			Asphalt Concrete (AC) Field Density Test	HR	300	\$20.0000	\$6,000.0000	Yes	
6			Asphalt Concrete (AC) Lab Density Test	EA	30	\$250.0000	\$7,500.0000	Yes	
SUBGRADE							\$4,650.0000		
7			Field Density/Relative Compaction of Native or CMB	HR	300	\$15.5000	\$4,650.0000	Yes	
OFFICE							\$7,100.0000		
8			Project Management	LS	1	\$4,700.0000	\$4,700.0000	Yes	
9			Prepare Test Results Summary Report (Separate from onsite summary report)	LS	1	\$2,400.0000	\$2,400.0000	Yes	

Line Item Subtotals

Section Title	Line Total
PORTLAND CEMENT CONCRETE (EXCLUDES SIGNAL POLE FOUNDATIONS)	\$84,000.0000
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	\$41,100.0000
SUBGRADE	\$4,650.0000
OFFICE	\$7,100.0000
Grand Total	\$136,850.0000